hunterindustries.com/golf
RÉSEAU PILOT®
Guide de conception du système
ARROSAGE DE GOLF  |  Built on Innovation®
RÉSEAU PILOT Guide de conception du système  |  3
TABLE DES MATIÈRES
4	 Réseau Pilot
5	 Interface de terrain Pilot

bifilaires, Hunter propose
une option de module
bidirectionnel pour
l'entretien complet par
le haut des arroseurs de
terrain de golf.
Concentrateurs intégrés Pilot : contrôle bifilaire à l'aide d'une
ou plusieurs paires de fils traversant le projet et d'un module
bidirectionnel épissé là où un contrôle d'électrovanne est
nécessaire.
Programmateurs sur site Pilot : câblage conventionnel du
solénoïde avec un fil individuel pour chaque électrovanne.
GUIDE DES CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES PROGRAMMATEUR SUR SITE PILOT
Modèle Fonctionnalités standard Options
PILOT-FC20 = programmateur 20 stations
PILOT-FC30 = programmateur 30 stations
PILOT-FC40 = programmateur 40 stations
PILOT-FC50 = programmateur 50 stations
PILOT-FC60 = programmateur 60 stations
PILOT-FC70 = programmateur 70 stations
PILOT-FC80 = programmateur 80 stations
(vide) = transformateur à double
tension sur socle en plastique (gris)
120/230 V c.a 50/60 Hz
S = programmateur sur site autonome sans communication centralisée
HWR = Communication par câble
UHF = Communication par radio UHF
UHFA = communication par radio UHF (Australie)
Exemples :
PILOT-FC40-S = programmateur autonome 40 stations sans communication centralisée
PILOT-FC70-HWR = programmateur 70 stations avec communication par câble
Les installations au câblage conventionnel peuvent
nécessiter plusieurs programmateurs sur site afin de
faire fonctionner correctement différentes zones au sein
du réseau Pilot.

programmables, ni pour arroser. Cependant, installer les
concentrateurs intégrés à l'aide d'un ordinateur central
vous permet entre autres de programmer de nombreux
modules bidirectionnels et d'équilibrer l'arrosage
afin de gérer efficacement le débit et économiser de
l'énergie. Pour plus de commodité lors de la création
ou de la modernisation du parcours, commencez avec
un concentrateur intégré autonome, puis ajoutez
l'ordinateur central ultérieurement.
Le concentrateur intégré Pilot est disponible en
incréments de 250 stations, jusqu'à 999 stations
par appareil. Consultez les différentes options de
configuration dans le tableau suivant :
GUIDE DES CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DU CONCENTRATEUR INTÉGRÉ PILOT
Modèle Fonctionnalités standard Options
PILOT-DH250 = concentrateur 250 stations
PILOT-DH500 = concentrateur 500 stations
PILOT-DH750 = concentrateur 750 stations
PILOT-DH999 = concentrateur 999 stations
(vide) = socle en plastique (gris) S = concentrateur autonome, sans communication centralisée
HWR = Communication par câble
UHF = Communication par radio UHF
Exemples :
PILOT-DH250-S = concentrateur autonome 250 stations sans communication centralisée
PILOT-DH500-HWR = concentrateur 500 stations avec communication par câble
ALIMENTATION DU CONCENTRATEUR INTÉGRÉ PILOT-DH
Type Distance Module Matériel nécessaire
Connexion filaire 3 000 m (10 000') entre chaque appareil PILOT-HWR Câble de communication GCBL
Radio à bande étroite 3,5 km (2 mi) PILOT-MOD-UHF Antenne UHF, licence gouvernementale